

Znak sprawy: RI.042.1.8.2019

32-250 Charsznica, ul. Kolejowa 20
NIP 659-11-53-915, R. 291010027

Charsznica, 03.07.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**„Przebudowa dróg gminnych na obszarze zdegradowanym w Miechowie-Charsznicy”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986– dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o określenie sposobu montażu siatki stalowej do podłoża oraz udostępnienie specyfikacji z podaniem parametrów siatki stalowej.

Odpowiedź:

Należy zastosować siatkę stalową zgodnie z projektem o następujących parametrach:

- oczko siatki: 8x10cm;
- średnica drutu: 2,4mm;
- średnica pręta poprzecznego: 4,4mm;
- średnica drutu brzegowego: 3,0mm;
- wytrzymałość siatki na rozciąganie (wzdłuż): 39kN/m;
- wytrzymałość siatki na rozciąganie (poprzecznie): 50kN/m.

Geosiatkę stalową należy mocować przede wszystkim zgodnie z zaleceniami producenta. Można również mocować siatkę za pomocą:

- gwoździ lub wkretów,
- skropienia emulsją modyfikowaną,
- mieszanki mineralno - emulsyjnych stosowanych na zimno,
- geowłókniny impregnowanej emulsją.

Pytanie nr 2:

Zamawiający zgodnie z dokumentacją projektową wymaga wykonania wzmocnienia konstrukcji nawierzchni siatką stalową LB 8x10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę siatki stalowej na geosiatkę z włókien szklanych w powłoce polimeroasfaltowej 100/100? Wykonanie wzmocnienia siatką stalową wiąże się z zwiększeniem 5-krotnym kosztów w stosunku do geosiatki. Dodatkowo wykonanie takiego wzmocnienia jest dość skomplikowane. Geosiatka zapewnia dużo lepsze połączenie międzywarstwowe mieszanek asfaltowych w przeciwieństwie do siatki stalowej. Co więcej w przypadku , przyszłościowej przebudowy takiej drogi, tak wzmocniona konstrukcja siatką stalową nie nadaje się do przebudowy w technologii recyklingu na zimno, z uwagi na uszkodzenie sprzętu podczas , frezowania czy mieszania.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy możliwe jest wykonanie robót w 2019 r., a odbiór końcowy oraz wystawienie faktury końcowej w styczniu 2020 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz załącznikiem nr 7 – wzór Umowy

Znak sprawy: RI.042.1.8.2019

Pytanie nr 4:

W związku z tym, iż obowiązującą formą wynagrodzenie jest ryczałt, wnosimy o zmianę formy kosztorysu składanego przed podpisaniem umowy: ze szczegółowej na uproszczoną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.


WÓJT GMINY
mgr inż. Jan Żebrak